
1 

 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа града Лесковца 

Одељење за урбанизам 

Број : 353-135/2017-02 

РОП-ЛЕС-1983-ЛОЦ-1/2017 

23.03.2017. год. 

Лесковац 

 

 

              Одељење за урбанизам при градској управи града Лесковца, решавајући по захтеву 

подносиоца Град Лесковац, Ул. Пана Ђукића бр. 9-11, за издавање локацијских услова за 

изградњу секундарне водоводне мреже на КП бр. 1735, 1736,1738, 1783,2221,2279, 

2377/1,2314, 2327/1, 2377/1, 2442, 2444. 2486/1, 2492, 2491/1. 2501, 2460, 2522, 2550, 2669, 

2879, 2830. 2880, 2885, 4486/1, 4488/1, 4488/2, 4491/1, 4492, 4497/2, 4498/1 1 4498/2, 4504/1 

и 4506/ КО Брза у Брзи, на основу члана 53а. Закона о планирању и изградњи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009, 64/2010, 24/2011, 121/2012, 42/2013-

одлука УС, 50/2013-одлука УС, 54/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014 и 

145/2014) , члана 8. став 2. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем (''Службени гласник Републике Србије'' број 113/2015 и 96/2016) и  

доноси: 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 

                Одбацује се усаглашен захтев подносиоца Град Лесковац, Ул. Пана Ђукића бр. 9-

11, за издавање локацијских услова за изградњу секундарне водоводне мреже на КП бр. 

1735, 1736,1738, 1783,2221,2279, 2377/1,2314, 2327/1, 2377/1, 2442, 2444. 2486/1, 2492, 

2491/1. 2501, 2460, 2522, 2550, 2669, 2879, 2830. 2880, 2885, 4486/1, 4488/1, 4488/2, 4491/1, 

4492, 4497/2, 4498/1 1 4498/2, 4504/1 и 4506/ КО Брза у Брзи, због недостатака у садржини 

идејног решења приложеног уз захтев.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Град Лесковац, Ул. Пана Ђукића бр. 9-11, поднео је  дана 01.02.2017. год., захтев за 

издавање локацијских услова за изградњу  секундарне водоводне мреже на КП бр. 1735, 

1736,1738, 1783,2221,2279, 2377/1,2314, 2327/1, 2377/1, 2442, 2444. 2486/1, 2492, 2491/1. 

2501, 2460, 2522, 2550, 2669, 2879, 2830. 2880, 2885, 4486/1, 4488/1, 4488/2, 4491/1, 4492, 

4497/2, 4498/1 1 4498/2, 4504/1 и 4506/ КО Брза у Брзи. 

 

По пријему захтева за издавање локацијских услова надлежни орган проверава 

испуњеност формалних услова за поступање по том захтеву, односно проверава да ли је: 1) 

надлежан за поступање по захтеву; 2) захтев поднет у прописаној форми и да ли садржи 

све прописане податке; 3) уз захтев приложено идејно решење; 4) уз захтев приложен 

доказ о уплати прописане таксе и накнаде.  

 



2 

 

          Провером испуњености формалних услова, утврђено је да  је орган надлежан за 

поступање по захтеву, да су уплаћене таксе и накнаде, али да у приложеном идејном 

решењу, нису усклађени делови графичке и нумеричке документације, у погледу 

планиране трасе водовода кроз катастарских парцела, као и са тренутним катастарским 

стањем , односно приложено идејно решење није израђено у складу са Правилником о 

садржини, начину и поступку израде и начин вршења контроле техничке документације 

према класи и намени објеката  ("Сл. Гласник РС", бр. 23/2015, 77/2015). 

              

           Против овог закључка подносилац захтева може изјавити приговор градском већу 

града  Лесковца, преко овог органа, у року од 3 дана од дана достављања. 

 

         Подносиоц нема право на подношење усаглашеног захтева, јер је то право већ 

искористио у овом предмету. 

 

 

                  

                  Обрадио: 

                               

   Љубић Жарко, дипл. инг. арх. 

 

 

 

 

 

 

 

Шеф одсека за обједињену процедуру:                                         Шеф одељења: 

   Жикица Стојановић, дипл. економ.                  Миленковић Јасминка, дипл. правник 


		2017-03-24T15:29:18+0100
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




